GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO
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VILLA GUERRERO

EGRESOS:

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES

TOTAL DE EGRESOS:

17,568,768.79
1,927,271.54
2,931,373.44
84,800.00
318,548.68

22,830,762.45

MES MES %

CUENTA ANTERIOR ACTUAL VARIACION
INGRESOS:
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00% 0.00
SUBSIDIO:
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y S 28,202,556.56 67,805.81 0.38% -28,134,750.75
INGRESOS FINANCIEROS 123,398.52 17,787,864.66 99.62% 17,664,466.14
OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00% 0.00

TOTAL INGRESOS 28,325,955.08 17,855,670.47 100.00% -10,470,284.61

0.00

0.00% -17,568,768.79
0.00% -1,927,271.54
0.00% -2,931,373.44
#iDIV/0! -84,800.00
0.00% -318,548.68

0.00% -22,830,762.45

17,855,670.47

1,366,723.80

16,488,946.67

12,360,477.84
7.65% 0.00
7.65% 0.00

92.35% 12,360,477.84

Y Fl ZAS

UTILIDAD (O PERDIDA) DE OPERACION  5,495,192.63
MENOS:
EGRESOS POR:
DEPRECIACIONES 1,366,723.80
AMORTIZACIONES
OTROS GASTOS
TOTAL EGRESOS EXTRAORDINARIOS ~ 1,366,723.80
UTILIDAD O PERDIDA DEL EJERCICIO _ 4,128,468.83
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